
Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Impegno di spesa per fornitura e posa in opera di porte – 
Incarico Ditta O.Z.B. srl di Lallio (Bg) – CIG B61FB82269.- 
 
 

Il Responsabile Unico di Gestione 
 
PREMESSO che, nel corso della notte tra il 09 e il 10 settembre 2024 si è verificato un 
tentativo di furto presso il Centro Zelinda sito nel Comune di Trescore Balneario in via 
F.lli Calvi 1; nello specifico sono state danneggiate delle porte; 
 
RITENUTO di provvedere quanto prima al ripristino delle porte danneggiate; 
 
ACQUISITO allo scopo apposito preventivo dalla Ditta O.Z.B. srl di Lallio (Bg) – C.F.  
00207750167 che, per la fornitura e posa di n. 3 porte complete di accessori e finiture 
(n. 2 singoli e n. 1 ad anta doppia) ha richiesto il corrispettivo complessivo di € 1.660,00 
iva esclusa; 
 
RITENUTO di procedere al conferimento dell’incarico, assumendo il relativo impegno 
di spesa; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 
VISTO il vigente Statuto del Consorzio; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 30 
dicembre 2024; 
 
RICHIAMATO il decreto prot. n. 2594/2022 del 13 maggio 2022; 

 
DETERMI NA  

 
DI DARE atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, 
 
DI INCARICARE la Ditta O.Z.B. srl di Lallio (Bg) – C.F. 00207750167 per la fornitura 
e posa di n. 3 porte complete di accessori presso il Centro Zelinda; 
 
DI DARE atto che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta O.Z.B. srl 
tramite piattaforma dedicata (DURC online); 
 

Consorzio Servizi Val Cavallina            
Trescore Balneario (Bg) 

Determinazione n. 37 del 18 marzo 2025 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

DI IMPEGNARE allo scopo la somma di € 2.025,20 iva inclusa, imputando la stessa al 
capitolo 11040312 del bilancio di previsione in corso che presenta idonea disponibilità; 
 
DI DARE atto della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, sul 
competente capitolo di bilancio; 
 
DI DARE atto che la spesa assunta è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 
DI DARE atto che il codice CIG richiesto ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 
relativo alla presente determina è il seguente: B61FB82269; 
 
DI PROCEDERE alla liquidazione delle spese ed all’emissione dei relativi mandati di 
pagamento, nell’ambito della spesa autorizzata, previa presentazione di regolare 
documentazione contabile e verifica della regolarità delle prestazioni effettuate. 
 
 
 
 
 
 
        Il Responsabile Unico della Gestione  
              F.to Gamba dott. Benvenuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
    
           f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 08 maggio 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile di Gestione 
  
        Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
  
       Benvenuto Gamba 
 
 


